东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2014〕20号

[image: image1]
关于2014年上半年全国大学外语四、六级考试报名的通知

各校区、各院系、各有关班级：

我校2014年上半年全国大学外语四、六级报名工作定于2014年3月17日15：00时--3月30日24：00时进行。现将有关报名事项通知如下：
一、报名语种与考试时间
四级：英语、日语、德语、法语、俄语，考试时间为2014年6月14日（周六）上午；

六级：英语、日语、德语、俄语，考试时间为2014年6月14日（周六）下午。
二、报名资格
1、已修和在修大学英语四级课程的在籍本科生均可报考大学英语四级。2013年12月及以前参加全国大学英语四级考试达到报考六级资格线（425分）的同学可自行决定是否报名参加本次四级考试以取得更好成绩；

2、曾参加大学英语四级考试且成绩达到425分以上（含425分）才能报考大学英语六级考试；
3、在籍硕士、博士研究生经研究生院同意后可报考四、六级考试（需满足报考四、六级条件）；继续教育学院学生按继续教育学院公布的报名条件执行；
4、考生一律在本校报名参加考试，在校外参加考试的成绩不予承认；学校不接受社会考生报名；
5、当次考试四、六级不得同时兼报，如发现四、六级兼报，将取消其所有报名资格。
6、禁止考生在多个考点重复报名，否则一经查实将取消其报名资格并追究有关人员责任。
三、报名办法
1、根据省考试院的要求，考生在报名时需采集电子人像和身份证号（准考证与成绩单均要用此信息），全日制在校本科生在网上提交申请时，请登录校园门户（my.seu.edu.cn），输入用户名和密码，用户名为一卡通号，密码为统一身份认证密码（与选课、学工系统一致）。选择“教学服务”页面，进入“CET报名申请”。在确认本人姓名以及身份证号码无误后（如身份证号码有误，可直接修改），选择考试语种、级别，提交即可。

2、网上报名系统开通时间为：2014年3月17日15：00时--3月30日24：00。由于上级部门要求各学校不得以任何理由补报名，因此，报名时间截止后将一律不予补报，请同学们务必按时报名，以免错失本次机会。
3、 网上报名截止后，按规定交报名费30元。报名费将于3月31日在一卡通上扣除。请同学们务必提前存入报名费。如因余额不足扣费不成功，视作放弃报名。4月23日各班级到教务科（办）领取学生报名信息表，学生本人核对自己的报名信息（包括照片、身份证号码）后签名确认，报名信息表上相片不准确或无相片的同学需交近照一张，背面写上姓名、学号、身份证号交至各校区教务科（教务办）。根据苏考委办文件规定：凡未按要求提供照片的考生不允许其参加考试；凡出现未核准自己信息而导致不能参加考试或成绩单信息有误等情况的，由学生本人负责。
4、 硕士、博士请按研究生院规定的时间地点办理报名手续。请研究生院于3月31日前将报名信息（电子版）报教务科。研究生院报名咨询电话52090206。继续教育学院请于3月31日前将报名信息（电子版）报教务科，继续教育学院咨询电话83795503。
                                     东南大学教务处
                                     2014年3月11日

（主动公开）

抄送： 研究生院、继续教育学院
东南大学教务处                       2014年3月11日印发